
 

Uchwała nr 26/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza  w Hajnówce  

z dnia 3 października  2019 roku. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie  

Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019, poz. 1148 i 1078), w związku z art. 82 ust. 2 Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 uchwala co następuje: 

  

§ 1. Rada Pedagogiczna dokonuje następujących zmian w statucie szkoły: 

1.  w § 38 dodaje się: 

ust. 7 o brzmieniu: 

1) dyrektor szkoły na każdy rok szkolny przydziela funkcje wychowawcy klasy 

nauczycielom szkoły, 

2) wskazane jest aby w ciągu jednego etapu edukacyjnego funkcję wychowawcy pełniła 

ta sama osoba, 

3) dyrektor szkoły może odwołać nauczyciela z pełnienia funkcji wychowawcy w 

następujących przypadkach: długiej nieobecności nauczyciela tj. przekraczającej 30 

dni, toczącego się wobec nauczyciela postępowania dyscyplinarnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka 

Sienkiewicza w Hajnówce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje opublikowana w Księdze uchwał i 

na Biuletynie Informacji Publicznych Szkoły .      

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

  

  1. Za: ........  

  2. Przeciw: ...........  

  3. Wstrzymało się: ........  

  4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: ......  

  5. Obecnych: .......  


